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hvad der sker lige nu i Europa. Følgende fremgår af 
from the official website of the European
Parliament…, LINK

For at begrænse transaktioner med kontanter og 
kryptoaktiver ønsker MEP'erne at begrænse betalinger, 
der kan accepteres af personer, der leverer varer eller 
tjenesteydelser. De fastsætter grænser på op til 7000 
EUR for kontantbetalinger og 1000 EUR for overførsler 
af kryptoaktiver, hvor kunden ikke kan identificeres.

I sidste ende vil de bare fortsætte med at sænke 
grænserne, indtil brugen af kontanter er næsten helt 
elimineret. Alle vil langsomt, men sikkert blive 
tvunget ind på det nye digitale system, og det vil 
være et system, som de styrer med jernhånd. Og de 
fleste mennesker vil gerne gå med til det. I disse 
dage skraber de fleste mennesker bare fra måned til 
måned, og en nylig undersøgelse viste, at 70 procent 
af alle amerikanere er “financially stressed” LINK, 
på nuværende tidspunkt…

Inflation, økonomisk ustabilitet og manglende opspar‐
ing får et stigende antal amerikanere til at føle sig 
øko nomisk stressede. Omkring 70% af amerikanerne 
indrømmer at være stressede over deres personlige 
øko nomi i disse dage, og et flertal - 52% - af amerikan ‐
ske voksne sagde, at deres økonomiske stress er steget 
siden før Covid-19-pandemien begyndte i marts 2020, 
ifølge en ny CNBC Your Money Financial Confidence 
Survey udført i partnerskab med Momentive.
De fleste amerikanere er simpelthen ligeglade 
med, at disse nye digitale valutaer kan åbne en dør 
for stort tyranni. De ønsker blot at kunne betale 
regningerne og tage sig af deres familier, og hvis 
vores politikere fortæller dem, at dette nye system 
er godt for økonomien, vil de være helt for det. Men 
de af os, der er vågne, ved, at mere globalisme ikke 
fører noget godt hen. At koncentrere endnu mere 
magt i hænderne på den internationale elite er altid 
en dårlig idé, og forhåbentlig kan vi begynde at få 
flere mennesker til at forstå dette.

Michael’s nye bog “End Times” kan nu købes:
in paperback, LINK,
and for the Kindle on Amazon.com, LINK,
og du kan læse hans nye
Substack newsletter right here, LINK

- redaktionel kommentar
af Mads Palsvig
Jeg vurderer, at de vil bruge 
Central Bank kontrolleret 
digital valuta til at lave et 
Orwellian dystopisk diktatur, 
hvor alle der ikke har noget 
at sige er tilfredse, fordi al 
kritik af regeringen bliver 
forbudt, hvor alle, der stoler 
på at vacciner hjælper, også 
er ligeglade med at alle skal tvangsvaccineres, fordi 
de har jo taget vaccinen, fordi den ”er sikker” og 
”beskytter imod smitte”. Hvor alle veganere er lige ‐
glade med, at man ikke må spise kød, og alle der 
adlyder alt er ligeglade med at systemkritikere ikke 
må rejse mere end få kilometer fra deres de facto 
“husarrest”/fængsel, så længe de selv kan komme til 
grisefest/badeferie en gang om året. 

Når kontanterne er væk, kan staten ikke alene se 
alt, hvad du bruger penge på, de kan også bestemme, 
hvad du må bruge dine penge på. De kan simpelthen 
kode hver persons konto med individuelle tilladelser 
og individuelle restriktioner. Således “gode” borgere 
vil kunne for eksempel rejse, spise kød og gå til 
kulturelle begivenheder, mens folk der ikke følger 
regeringens og Sundhedsstyrelsens “anbefalinger” 
pludselig ikke kan bruge sine penge. 

Et eksempel fra det virkelige liv, netop nu: 
Herboende russere har fået deres bankkontoer 
eksproprieret/indefrosset, russiske turister med 
gyldigt VISA, kan ikke bruge deres kreditkort i 
Danmark og de kan end ikke veksle deres med ‐
bragte EURO, så snart de viser deres russiske pas, 
siger den danske bank: ”Njet!” Sådan er det overalt i 
Vesteuropa. En herboende russer, som har boet i 
Danmark i 30 år og har været dansk gift, fik at vide 
at årsagen til at de ikke eksproprierede/indefrøs 
vedkommendes konto, var at der kun var DKK 7000 
kr på kontoen. Russere, der elsker Vesten, ønsker, 
deres børn skal vokse op i Vesten, har købt et hus 
eller lejlighed, har fået lukket sine bankkontoer i 
Vesten, uden mulighed for at føre pengene ud og 
tilbage til Rusland. Deres indestående er simpelthen 
eksproprieret/”indefrosset”. De kan end ikke lave 
formuepleje og eksempelvis sælge deres aktier, hvis 
de tror markedet vil gå ned. 

Samtidig så er 96% af de vestlige virksomheder 
stadig i Moskva, ingen restriktioner på dem, ingen 
konsekvenser for virksomheder der bryder sank ‐
tionerne, kun på mennesker af kød og blod. 
Herboende russere, danskere for den sags skyld alle 
nationaliteter, kan ikke sende penge til Rusland til 
sin familie og venner, kan ikke sende en pakke og 
kan end ikke rejse fra Vesteuropa til Rusland, men 
må rejse via Istanbul eller Dubai. Men som ovenfor 
nævnt, de folk, der ikke er russere eller har russisk 
familie er hamrende ligeglade og løfter ikke en 
finger. Og det ved deep state. De fjerner systematisk 
vores frihedsrettigheder en ad gangen. Folk er for ‐
bløffende passive.

Med central bank digital valutas indførsel: så 
er diktaturet en ufravigelig realitet.

Således næste gang de kalder den årlige influenza 
for corona eller spreder et biologisk våben og kalder 
det en pandemi, så vil staten de facto kunne 
tvangsvaccinere hele befolkningen. De lukker bare 
for din konto.

Det allermest skræmmende er at de personer der 
ønsker en central bank kontrolleret valuta mener 
depopulation er en god ting og at mennesker er 
“useless eaters”.

Eksempelvis er en af effekterne af corona vac ‐
cina tionen at fertiliteten er faldet markant. Og der 
er en overdødelighed i Vesten på over 10% siden 
corona vaccinationen kom på markedet.

VelstandsPartiet, LINK, er 100% imod central ‐
bank kon trolleret valuta sålænge den kan designes 
til at be grænse brugerens muligheder og 
fuldstændig frie råderet.

Digital valuta er simpelthen diktatur på 
steroider. 

Mit gæt er, at der ikke kommer et økonomisk 
kollaps. Deep state vil bestikke folk til at opgive 
kontanterne og den frihed de giver mennesker. Mit 
gæt er at folk vil få eksempelvis EUR 2.000 om 
måned en i en digital valuta, som ikke kan spares op, 
men skal bruges hver måned.  

Folk vil tage imod bestikkelsen, for de er jo ikke 
systemkritikere/har ikke noget at sige/for alle 
statens vacciner/spiser alligevel ikke kød/eller er 
ikke russere.

Og når de så har taget imod bestikkelsen……så 
sidder de i saksen…..”mwahahahaha”, ler ”ham den 
anden”.

Viceadministrerende direktør IMF Bo Li:
“En CBDC kan give offentlige myn dig  ‐
heder og aktører i den private sek tor 
mulighed for at programmere, ska  be 
smarte kontrakter og tillade målrettede 
politiske funktioner.”

ET DIGITALT ID ER IKKE TIL
FOR AT IDENTIFICERE DIG SELV

DET ER TIL FOR AT SPORE OG 
FØLGE ALLE DINE BEVÆGELSER

Dette er scary
Mit gæt på hvad deres plan er:

https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20230327IPR78511/new-eu-measures-against-money-laundering-and-terrorist-financing
https://www.cnbc.com/2023/04/11/70percent-of-americans-feel-financially-stressed-new-cnbc-survey-finds.html
https://amzn.to/3WqKf6J
https://amzn.to/3FFDtUP
https://michaeltsnyder.substack.com/
https://velstandspartiet.dk/

